昆明市西山区财政局文件
西财建〔2023〕53号
昆明市西山区财政局

关于下达2023年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

昆明市西山区农业农村局：

根据《昆明市财政局 昆明市乡村振兴局关于下达2023年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（昆财农〔2023〕47号），现下达你单位2023年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金81万元，此款支出功能分类列入“21305-巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴”科目，经济分类科目根据你单位实际情况列支。并就有关事项一并通知如下：

一、请你单位收到通知后，务必强化资金管理，做到资金专款专用，严禁挪用、挤占，并结合实际加快预算执行进度，提高资金使用效益。

二、按照绩效管理相关的要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行监管和绩效评价，确保财政资金安全有效。

昆明市西山区财政局

                        2023年4月26日

昆明市西山区财政局办公室                     2023年4月26日印发
PAGE
　— 2 —